
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia grantu w projekcie pod nazwą „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi – pilotaż” w ramach II. Osi Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy 
o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00 

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  art.  31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam co nastepuje: 

§ 1. 1. Realizacje, obsługę i rozliczenie grantu w projekcie pod nazwą „Asystent ucznia ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” w ramach II. Osi Priorytetowej: Efektywne polityki 
publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na 
podstawie Umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00 przekazuje się Centrum Usług 
Wspólnych w Łochowie. 

2. Przetwarzanie danych osobowych przez Centrum Usług Wspólnych w Łochowie powinno 
odbywać się zgodnie i na zasadach określonych w § 12 umowy dotyczącej projektu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB61D7B-5A65-4C4B-BFA5-CC20AE06089D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


